
Uchwała nr XXVII/177/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 20 września 2021r. 

 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 3908W 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 

6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z 

późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Mazowieckiego, po zasięgnięciu 

opinii Wójta Gminy Sterdyń i Wójta Gminy Sabnie oraz zarządów sąsiednich powiatów – 

węgrowskiego, ostrowskiego, siemiatyckiego, wysokomazowieckiego i siedleckiego, Rada 

Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 3908W 

obejmujący działki nr: 1722, 1949, 2484, 2494 w obrębie ewid. Łazów, gmina Sterdyń 

– w celu zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

 

§2 

 

Pozbawienie odcinka drogi określonego w §1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą       

od dnia 1 stycznia 2022r. pod warunkiem zaliczenia tego odcinka do kategorii dróg 

gminnych. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

         

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

/-/ Jacek Odziemczyk 

 

 


